1687 1693

pectis detemptis per nosum Thobiaschi appropria-  
 hontis Praesentia per fora destructionis et Execu-  
 tionis, subdito non continuis arguimus p[ro]p[ri]etatis  
 adhiberandas incessanter segetes sylvas exuendas  
 et ligna Leopoldi addicendum deuchenda  
 adactionis Praesentium peraphionis familiae fund  
 in processu detemptis incarcerationis Propositione  
 originali de p[ro]p[ri]etate laetate instituta ibid[em] q[ue] Decreta  
 Capitulati in p[ro]p[ri]etate facti determinat. in p[ro]p[ri]e-  
 chi vero Junis ad forum fore venista tandem  
 per Citatos ad iudicium Publicum Regni Lubensis  
 pro Casardis q[ue] Decretis et Condennationibus  
 per Actores in Praesentibus iudicij Captivitate  
 Leopoldi super te obtentis evocata et ibid[em]  
 Decreto Insuperito decisa per nos iudicium  
 nostrum expediri scilicet eand[em] in p[ro]p[ri]etate Junis  
 et facti ad iudicium nostrum intramitti et exp[er]ia-  
 ris Inquisitionibus a iudicio Publico ad iudicium  
 nostrum venistis dis iudicari, Privilegium Insuper  
 venistis si aliquid se habere super contras-  
 versa bona nostra Regalia in d[omi]na p[ro]p[ri]etate  
 reponibile ad iudicium illud ex rationibus tolli, casta-  
 ni et archidani Insuper Actores circa d[omi]na p[ro]p[ri]etate  
 can[on] dicta non bonorum regatona iudicia vobis p[ro]p[ri]e-  
 tate conseruari et man[er]e t[er]reni p[ro]p[ri]etate venistis  
 circa via l[ite]ran bonorum controuersion[em] ad emphiteutem  
 receptam atq[ue] Praesentium intercepton[em] v[er]a cum regu-  
 lone omnium damnosa per nosum status et citat-  
 ionibus causat[ur] et per Actores in originali Propo-  
 sitione ad triginta millia floren[um] p[ro]p[ri]etate taxatona

Linsy

1682

1694

Regni Lublincensis Terna post festum S. Laurentii  
 Martini proximo Anno Domini Millesimo Sexcente-  
 simo Septuagesimo lato, Quo Decreto sacra et  
 Actio Regionis Privilegiis et proprietatis bono-  
 rum nostrorum Regalium aliamque circa Expulsionem  
 per Civitates innotuam Actorem ex bonis in partem  
 catt. perpetrata in via lachrima, dampnum et rem  
 receptam ad Iudicium nostrum cum paratis Inquisiti-  
 onibus et toto effectu remissa inter capit. Reg. ad  
 videndum et audiendum Remissa eadem per ps-  
 dictum Iudicium Tribunali Lublincensi ad nos Iudicium  
 nostrum sine offensione Legationis Terna facta Inquisi-  
 et Actio Originaliter ad Iudicium Regium Le-  
 gationis Civitatis per Actores modis occasione  
 et quidem per Inquisi. Ho. Bressli. famulo non  
 illius et Dragomanum ad bona nostra Regalia Villa  
 Sucha Wola dicta in Partu Rustico consistendunt  
 Legationis Actorem sic licet in eorum pacifica  
 Possessione existerent cumque bonorum Inquisi-  
 nis etis Cariculi. Factis bona bona per  
 quos Inquisi. Civitatis famulos Inquisitos Dragomanos  
 numerum viginti excederet de herentibus eiusdem  
 lachrimis notos comprehensionis in nomine tractationis  
 tandem corruptionis, auri, argenti, Cerodisum,  
 vestium et aliorum pultorum electionis, cum docu-  
 rationis, rema variam ac totius Suppellectilis do-  
 nestis scorsim Regibus specificat receptionis  
 subditorum ad offendam obedientiam verbentibus  
 duobus, natus post sequenti tempore  
 equis propriis unius aliamque rem scorsim Re-